Ad tertium sic poce

dit. **V**idef q̄ credere nō sit necessariū ad salutē. **A**d salutē. n. t p̄fectionē cuiuslibet rei ea sufficere videf que iueniūt ei sīm suā naturā sed ea q̄ sunt fidei excedit naturalem hōis rōnē. cu sunt nō apparetia ut supra dēzē. ḡ credere n̄ videf necessariū eē ad salutē. **P**ericuloſe hō assentit illis in qb̄ nō pōt iudicare vtp illud qd̄ ei p̄ponitur sit verum vel falsum secundum illnd Job. 12. Nōne auris verba deiudicat. sed tale iudiciū hō babere non pōt in his q̄ sunt fidei. q̄ re homo nō pōt ea resoluere in p̄incipia p̄ma p̄ q̄ de oibus iudicam". ḡ p̄iculosū ē tali bus fidē adhibere. credere ḡ nō ē necessariū ad salutē. **S**alus hōis in deo consistit scdm illud hs. Salus aut̄ iuistoz a dñō h̄z in uisibilis dei p̄ea q̄ facta sunt intellecta sp̄ciūt sempitēna quoqz v̄t' eī et dīmitas. ut dī R̄o. p̄. que aut̄ sp̄ciūt intellectu nō credūt. ḡ nō ē necessariū ad salutē ut hō aliqua credit. **H**z h̄z ē qb̄ dī Deb. x. Sine fide ip̄ossibile est placere deo. **R**. dicēdū q̄ i omnibus naturis ordinatis iuenit q̄ ad p̄fectionē nature inferioris duo occurunt Unū quidē qd̄ est scbz p̄pum motū. Aliud autem est quod sīm motū supioris nāe: sic aq̄ sīm motū p̄pū mouet ad cētrū. h̄z aut̄ motū lune mouet circa cētrū h̄z fluxū t refluxū. H̄z ē orbes planetarū mouetur p̄pys

motibus ab occidente in orientem. motu at
ppm orbis ab oriente in occidente. **S**ola
autem natura creata habet immediatum ordinem
ad deum. quia ceterae creature non attinunt
ad aliqd vel sed solu ad aliqd pertinentes parti-
cipantes dinam bonitatem. vel in essendo tantum
sicut in anima. vel etiam in vita et cogitando
singularia. sicut platea et aialia. **N**on autem rati-
onalis in quantum cogitatio vel est boni et entis rationis
nem habet immediatum ordinem ad universale es-
sendi principium. **P**erfectio rationalis crea-
ture non solu consistit in eo quod ei competit secundum
suam naturam sed in eo etiam quod ei attribuitur ex qua
dam supernaturali pfectione diuinae bonitatis.
Vnde et supra dictum est quod ultima beatitudine
bonorum consistit in quadam supernaturali dei visione
ad quam quidem visionem homo pertingere non po-
test nisi per modum addiscendi a deo doctore se-
cundum illud Job. 6. **O**vis qui audit a patre et
didicit venit ad me. **H**uius autem discipline sit homo
particeps non statim sed successione secundum modum
sue naturae. **Q**uis autem taliter addiscens ostendat per
ad hoc quod ad perfectam scientiam perveniat. sicut enim
plus dicit quod operatur addiscendere credere. unde
ad hoc quod homo perueniat ad perfectam visionem beatitudinis
pergitur quod credit deo tantum discipulus
magistro docetur. **A**d primum ergo dicendum quod
quia natura bonorum dependet a superiori natura
ad eam pfectionem non sufficit cognitio naturalis regis
quodam supernalis ut supra dicitur est. **A**d secundum
dicendum quod sicut homo per naturam lumine intel-
lectus assentit principiis. ita homo virtuosus
per habitum fidei habet rectum iudicium de his
que conueniunt illi virtutis. et hoc modo etiam
lumen fidei domini灌infusum hunc homo assen-
tit his quod sunt fidei non aut sensus. et ideo nihil
pertinet vel damnationis iestis his quod sunt in christo
hunc ab ipso illuminati per fidem. **A**ddictum dicemus
dicendum quod inuisibilitas dei altiori modo quantum ad plu-
ria precipit fides quam rationis ex creaturis in deum per-
cedes. **U**nus deus Eccl. 3. **P**rima super sensu ho-
nis ostensa sunt tibi.